2018年下半年公开招聘卫技人员
拟聘用人员签约等相关事宜的通知
2018年下半年公开招聘卫技人员拟聘用人员在南京市人力资源和社会保障局网站公示即将结束，现将拟聘用人员来院签约等相关事宜通知如下：
1、请所有人员填写《南京市事业单位公开招聘人员审批（备案）表》（见附件1），具体要求详见《填写说明》（见附件2），填写内容必须真实、完整，在“贴照片”处必须有小二寸电子彩照，于12月25日前以“招聘岗位+姓名：审批表”为邮件名发至医院人事科邮箱（njeyzhaopin@163.com），并正反打印一份。
2、应往届毕业生：请于12月25日（上午8：30-11：30，下午2：30-5：00）携带本人身份证、学历、学位证书原件及复印件，《南京市事业单位公开招聘人员审批（备案）表》来医院人事科（南京市钟阜路1-1号）签订就业协议。签约之后携带《双向选择就业推荐表》、加盖医院公章的《就业协议书》原件到学校办理《报到证》和档案转移手续。档案转移手续根据《就业协议书》注明的档案接收单位、地址和联系电话办理。
如在考取硕士研究生之前已参加工作，请将工作经历证明（合同、社保缴纳证明以及解除合同证明等）原件，交医院人事科。
3、非应往届毕业生：请于12月25日（上午8：30-11：30，下午2：30-5：00）携带本人身份证、学历、学位证书原件及复印件，《南京市事业单位公开招聘人员审批（备案）表》，执业资格证书、职称证书原件及复印件（所有原件审核后交还本人），工作经历证明（合同、社保缴纳证明以及解除合同证明等）原件，交医院人事科，以便办理进人手续。
4、请各位拟录用人员在规定时间内来院办理相关手续，逾期者视为自动放弃。
   人  事  科

                                        2018.12.24
附件1：南京市事业单位公开招聘人员审批（备案）表
	用人单位

	（贴照片）

	姓   名

	性别

	政 治
面 貌

	职 称

	学   历

	毕业
时间

	是 否 入 编
	①入编   ②不入编                 （选项必选，√）

	毕业院校

	所 学
专 业

	身份证  号 码

	原工作单位

	招聘公告发布时间

	公告 编号

	发布公告网站

	岗位编号 及名称

	岗位专业要求

	岗位类别

	岗 位
等 级

	招 聘 方 式

	资格复审情况
	①符合   ②基本符合      （必选项。选择②需说明）
	公 示 时 间

	公 示 网 站

	笔试成绩

	面 试  成 绩

	其他考试成绩

	其他考试成绩

	综合  成绩

	名次    和权重

	名次  和权重

	名次    和权重

	名次    和权重

	名次

	需  要    说  明    的情况
	1、本岗位共招聘＿＿人，其他考试是＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿。                           2、其他说明：

	简  历（从高中阶段开始填写）
	起止时间
	工作或学习单位
	所任职务或所学专业

	奖励
惩戒
情况

	家庭主要成员和主要社会关系
(按父母、配偶、子女、配偶父母、兄弟姐妹等顺序填写)
	称 谓
	姓 名
	工   作   单   位
	职 务

	用人单位意见
	                                                                     年     月      日
	主管
部门
意见
	  年      月       日

	组织、人力资源社会保障部门意见
	                                               年     月    日
	备
注

注：1. 本表一式五份，一份留存备案、一份留存事保中心、一份主管局存档、一份用人单位存档、一份存入个人档案。
2. 用人单位凭此表领取进人计划凭证，办理工资、保险、落户等相关手续。
南京市人力资源和社会保障局  印制
附件2：南京市事业单位公开招聘人员备案（审批）表
填  表  说  明
1、请使用一张A4纸正反打印审批表，不得分页打印。
2、“是否入编”和“资格复审情况”必须勾选相应选项。
3、“所学专业”须按拟聘人员学位证（毕业证）上的专业如实填写。
4、“公告编号”和“公告发布时间”以南京市人力资源和社会保障局网站（www.njhrss.gov.cn/ztzl_74902/sydwgkzp_74905/）发布的公告信息为准，请上网查实后填写。
5、“发布公告网站”请填写公告实际发布网站，例如：南京市人力资源和社会保障局网。
6、“岗位编号及名称”请按招聘公告岗位信息表中的岗位名称填写，没有岗位编号的可不填编号。
7、“岗位专业要求”请填写招聘公告岗位信息表中的所列的专业。
8、“岗位类别”请按招聘公告岗位信息表中的岗位类别填写，例如：“管理岗”、“专技岗”、“工勤岗”。
9、“岗位等级”请与人社部门办理聘用手续的工作人员核实后，按实际拟聘用岗位等级填写，若暂时无法确定拟聘用岗位等级的可不填。
10、“招聘方式”请根据实际情况从以下几项中选填：“公开招聘”、“公开招聘（高层次引进）”、“定向招聘”。
11、“公示时间”请按市人社部门网站发布的拟聘用人员名单公示时间填写。例如：“20XX.XX.XX—20XX.XX.XX”。
12、“公示网站”请按实际公示网站填写，例如：南京市人力资源和社会保障局网。
13、考试成绩中若有技能测试、试讲、专业加试等，在其他考试成绩中填写，并在需要说明的情况中写明其他考试的名称。填写成绩时请保留小数点后两位，小数点后第三位四舍五入。
14、“用人单位意见”、“主管部门意见”可填：“同意聘用”。注意：“用人单位意见”和“主管部门意见”栏目中必须加盖单位公章并填写日期，请不要盖单位内设部门公章（如XX局人事处章）。没有主管部门的直属事业单位只填“用人单位意见”。